Директору  МБУДО ДХШ              ст. Ленинградской
И.А. Кузнецову
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ______________________________________________________________________________________________
    (Ф.И.О. полностью)

зарегистрированный (-ая) по адресу:
__________________________________________________________________________ (индекс и адрес регистрации согласно паспорту)
паспорт серии _______________________________________________________________
выдан_____________________________________________________________________
(орган, выдавший паспорт и дата выдачи)
являясь родителем обучающегося ________________________________________________
                                    (Ф.И.О. ребенка)
МБУДО ДХШ ст. Ленинградской МО Ленинградский район
(сокращенное наименование образовательного учреждения)
находящегося по адресу:353740 ст. Ленинградская ул. Красная 149
в соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ                     «О персональных данных» даю согласие МБУДО ДХШ ст. Ленинградской на обработку персональных данных моего ребёнка и данных родителей(я) в рамках выполнения действий по сбору, систематизации, накоплению, хранению, уточнению (обновлению, изменению), распространению (в том числе передаче) моих персональных данных, а именно:
1. Фамилия, имя, отчество.
2. Рабочий, домашний и мобильный номера телефонов.
3. Сведения о должности.
4. Домашний адрес.
5. Иные    сведения,    специально    предоставленные    мной    для    подготовки нормативно-правовых документов.
Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.                                                                                «   »   ___________   20    г.
________________________________________________________________________________________________            (подпись,  фамилия, имя, отчество прописью, полностью)